
Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

181 

314 

13 

22 

553 

101 

330 

44 

45 

121 

211 

27 

381 

5 

54 

813 

145 

55 

Příjmenní 

ČERV 

PETROUŠEK 

KUNCL 

SKALÁK 

BAUER 

MAŠTALÍŘ 

FOGL 

ANDRÝSEK 

MARKYTÁN 

KRHOUN 

HOUZIM 

VANÍČEK 

MAŠTALÍŘ 

KUKLÍK 

JINDRA 

MÁŠA 

TÍCHA 

MACHO 

Jméno 

JAROSLAV 

JAN 

JAN 

ONDŘEJ 

DANIEL 

JOSEF 

ŠIMON 

ŠTĚPÁN 

TOMÁŠ 

ŠTĚPÁN 

ARNOŠT 

MATYÁŠ 

ROMAN 

VÍT 

VOJTĚCH 

BOHUSLAV 

MAREK 

DOMINIK 

Rok 

2013 

2012 

2012 

2014 

2015 

2015 

2010 

2012 

2009 

2011 

2011 

2013 

2011 

2011 

2010 

2013 

2012 

2013 

Klub 

ACTION RACING RACING 

HŮRY 

MALÉ PŘÍLEPY 

KAMIKAZA RACING 

SOBĚSLAV 

AMK BĚLČICE 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

KRYRY 

PLZEŇ 

LP RACING TEAM 

VOLYNĚ 

HH RACING TEAM 

AMK BĚLČICE 

AMK BĚLČICE 

AMK KAPLICE 

PETROVICE U SEDLČAN 

MS KLUKY / PÍSEK 

OLEŠNICE 

Moto 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 85 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

R1.  

35 

33 

30 

31 

29 

28 

35 

33 

30 

29 

28 

31 

27 

26 

25 

23 

24 

22 

R2.  

35 

33 

31 

30 

29 

-- 

35 

33 

31 

30 

29 

26 

28 

27 

25 

24 

23 

22 

Celkem bodů 

70 

66 

61 

61 

58 

28 

70 

66 

61 

59 

57 

57 

55 

53 

50 

47 

47 

44 

Vytištěno: 26.10.2024 15:52:05 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

CELKOVÉ ÝSLEDKY 65 + 85 ccm 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 



Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

181 

314 

22 

13 

553 

101 

330 

44 

27 

45 

121 

211 

381 

5 

54 

145 

813 

55 

Jezdec 

JAROSLAV ČERV 

JAN PETROUŠEK 

ONDŘEJ SKALÁK 

JAN KUNCL 

DANIEL BAUER 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

ŠIMON FOGL 

ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 

MATYÁŠ VANÍČEK 

TOMÁŠ MARKYTÁN 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

ARNOŠT HOUZIM 

ROMAN MAŠTALÍŘ 

VÍT KUKLÍK 

VOJTĚCH JINDRA 

MAREK TÍCHA 

BOHUSLAV MÁŠA 

DOMINIK MACHO 

Rok 

2013 

2012 

2014 

2012 

2015 

2015 

2010 

2012 

2013 

2009 

2011 

2011 

2011 

2011 

2010 

2012 

2013 

2013 

Klub 

ACTION RACING RACING 

HŮRY 

KAMIKAZA RACING 

MALÉ PŘÍLEPY 

SOBĚSLAV 

AMK BĚLČICE 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

KRYRY 

HH RACING TEAM 

PLZEŇ 

LP RACING TEAM 

VOLYNĚ 

AMK BĚLČICE 

AMK BĚLČICE 

AMK KAPLICE 

MS KLUKY / PÍSEK 

PETROVICE U SEDLČAN 

OLEŠNICE 

Moto 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 85 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Kol 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

Celk.čas 

16:15.261 

18:41.165 

18:01.799 

18:05.552 

21:26.722 

15:48.769 

15:54.595 

16:23.658 

17:59.428 

18:07.436 

16:44.708 

16:47.242 

17:13.369 

19:07.506 

16:06.773 

17:36.154 

17:43.547 

20:01.152 

Dif 

2:25.904 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

29.063 

2:04.833 

2:12.841 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

V 

4 

2 

3 

4 

2 

2 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

2 

2 

2 

N.čas 

3:06.488 

3:26.051 

4:23.837 

3:44.294 

4:54.274 

4:37.789 

2:37.096 

2:42.405 

2:34.017 

2:57.601 

2:52.617 

3:15.666 

3:17.611 

3:14.721 

4:00.893 

4:29.322 

4:31.777 

4:12.813 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

Dle kol

Odstup vítěze 

29.063 

Prům.rychlost 

41,861 

N.čas kola 

2:34.017 

Km/h 

43,242 

Nejlepší kolo 

27 - MATYÁŠ VANÍČEK 

Vytištěno: 26.10.2024 13:12:45 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:49:07 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:45 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

StC 

330 

44 

27 

45 

181 

121 

211 

381 

314 

5 

54 

22 

13 

553 

101 

145 

813 

55 

Jezdec 

ŠIMON FOGL 

ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 

MATYÁŠ VANÍČEK 

TOMÁŠ MARKYTÁN 

JAROSLAV ČERV 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

ARNOŠT HOUZIM 

ROMAN MAŠTALÍŘ 

JAN PETROUŠEK 

VÍT KUKLÍK 

VOJTĚCH JINDRA 

ONDŘEJ SKALÁK 

JAN KUNCL 

DANIEL BAUER 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

MAREK TÍCHA 

BOHUSLAV MÁŠA 

DOMINIK MACHO 

Rok 

2010 

2012 

2013 

2009 

2013 

2011 

2011 

2011 

2012 

2011 

2010 

2014 

2012 

2015 

2015 

2012 

2013 

2013 

Klub 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

KRYRY 

HH RACING TEAM 

PLZEŇ 

ACTION RACING RACING 

LP RACING TEAM 

VOLYNĚ 

AMK BĚLČICE 

HŮRY 

AMK BĚLČICE 

AMK KAPLICE 

KAMIKAZA RACING 

MALÉ PŘÍLEPY 

SOBĚSLAV 

AMK BĚLČICE 

MS KLUKY / PÍSEK 

PETROVICE U SEDLČAN 

OLEŠNICE 

Moto 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 65 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 65 

YAMAHA 

KTM 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

YAMAHA 

KTM 85 

Třída 

85 

85 

85 

85 

65 

85 

85 

85 

65 

85 

85 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

Kol 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

Celk.čas 

15:54.595 

16:23.658 

17:59.428 

18:07.436 

16:15.261 

16:44.708 

16:47.242 

17:13.369 

18:41.165 

19:07.506 

16:06.773 

18:01.799 

18:05.552 

21:26.722 

15:48.769 

17:36.154 

17:43.547 

20:01.152 

Dif 

29.063 

2:04.833 

2:12.841 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

V 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

3 

4 

2 

3 

4 

3 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

2:37.096 

2:42.405 

2:34.017 

2:57.601 

3:06.488 

2:52.617 

3:15.666 

3:17.611 

3:26.051 

3:14.721 

4:00.893 

4:23.837 

3:44.294 

4:54.274 

4:37.789 

4:29.322 

4:31.777 

4:12.813 

Body 

35 

33 

31 

30 

35 

29 

28 

27 

33 

26 

25 

31 

30 

29 

28 

24 

23 

22 

Dle kol

Odstup vítěze 

29.063 

Prům.rychlost 

41,861 

N.čas kola 

2:34.017 

Km/h 

43,242 

Nejlepší kolo 

27 - MATYÁŠ VANÍČEK 

Vytištěno: 26.10.2024 13:13:34 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 
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Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:49:07 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:45 



Kolo 

5 

(5) VÍT KUKLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(54) VOJTĚCH JINDRA 
1 
2 
3 
4 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 

(13) JAN KUNCL 
1 
2 
3 
4 

(553) DANIEL BAUER 
1 
2 
3 
4 

(101) JOSEF MAŠTALÍŘ 
1 
2 
3 

(145) MAREK TÍCHA 
1 
2 
3 

(813) BOHUSLAV MÁŠA 
1 
2 
3 

(55) DOMINIK MACHO 
1 
2 
3 

Čas kola 

3:31.326 

3:26.285 
3:14.721 
3:23.737 
5:18.468 

4:03.681 
4:02.582 
4:00.893 

4:35.391 
4:23.837 
4:50.450 

3:56.941 
4:07.987 
3:44.294 

4:54.274 
5:45.535 
5:58.736 

4:37.789 
6:39.073 

4:29.322 
5:49.987 

4:31.777 
6:56.792 

4:12.813 
9:56.315 

Dif 

+5.275 

+11.564 

+9.016 
+2:03.747 

+2.788 
+1.689 

+11.554 

+26.613 

+12.647 
+23.693 

+51.261 
+1:04.462 

+2:01.284 

+1:20.665 

+2:25.015 

+5:43.502 

Denní čas 

13:07:48.454 

12:52:51.584 
12:56:17.869 
12:59:32.590 
13:02:56.327 
13:08:14.795 

12:53:06.906 
12:57:10.587 
13:01:13.169 
13:05:14.062 

12:53:19.410 
12:57:54.801 
13:02:18.638 
13:07:09.088 

12:55:23.619 
12:59:20.560 
13:03:28.547 
13:07:12.841 

12:53:55.466 
12:58:49.740 
13:04:35.275 
13:10:34.011 

12:53:39.196 
12:58:16.985 
13:04:56.058 

12:56:24.134 
13:00:53.456 
13:06:43.443 

12:55:22.267 
12:59:54.044 
13:06:50.836 

12:54:59.313 
12:59:12.126 
13:09:08.441 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(330) ŠIMON FOGL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(44) ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(45) TOMÁŠ MARKYTÁN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(181) JAROSLAV ČERV 
1 
2 
3 
4 
5 

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN 
1 
2 
3 
4 
5 

(211) ARNOŠT HOUZIM 
1 
2 
3 
4 
5 

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ 
1 
2 
3 
4 
5 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:39.894 
2:38.106 
2:37.096 
2:42.138 
2:43.654 

2:46.901 
2:45.830 
2:42.405 
2:45.891 
2:49.572 

2:39.406 
2:39.700 
2:34.017 
2:45.382 
4:49.561 

3:05.335 
2:57.601 
3:04.101 
3:02.048 
3:15.853 

3:08.509 
3:08.315 
3:06.488 
3:50.172 

2:58.302 
2:52.617 
4:16.756 
3:36.516 

3:22.621 
3:15.666 
3:16.753 
3:34.573 

3:31.467 
3:23.922 
3:17.611 
3:37.226 

3:26.051 
3:38.013 
3:32.001 

Dif 

+2.798 
+1.010 

+5.042 
+6.558 

+4.496 
+3.425 

+3.486 
+7.167 

+5.389 
+5.683 

+11.365 
+2:15.544 

+7.734 

+6.500 
+4.447 

+18.252 

+2.021 
+1.827 

+43.684 

+5.685 

+1:24.139 
+43.899 

+6.955 

+1.087 
+18.907 

+13.856 
+6.311 

+19.615 

+11.962 
+5.950 

Denní čas 

12:51:40.996 
12:54:20.890 
12:56:58.996 
12:59:36.092 
13:02:18.230 
13:05:01.884 

12:51:40.348 
12:54:27.249 
12:57:13.079 
12:59:55.484 
13:02:41.375 
13:05:30.947 

12:51:38.651 
12:54:18.057 
12:56:57.757 
12:59:31.774 
13:02:17.156 
13:07:06.717 

12:51:49.787 
12:54:55.122 
12:57:52.723 
13:00:56.824 
13:03:58.872 
13:07:14.725 

12:52:09.066 
12:55:17.575 
12:58:25.890 
13:01:32.378 
13:05:22.550 

12:52:07.806 
12:55:06.108 
12:57:58.725 
13:02:15.481 
13:05:51.997 

12:52:24.918 
12:55:47.539 
12:59:03.205 
13:02:19.958 
13:05:54.531 

12:52:30.432 
12:56:01.899 
12:59:25.821 
13:02:43.432 
13:06:20.658 

12:53:41.063 
12:57:07.114 
13:00:45.127 
13:04:17.128 

Vytištěno: 26.10.2024 13:14:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:49:07 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:45 



Jezdci(ů) Kol 

1 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

2 ŠTĚPÁN ANDRÝSEK (44) 

3 ŠIMON FOGL (330) 

4 TOMÁŠ MARKYTÁN (45) 

5 ŠTĚPÁN KRHOUN (121) 

6 JAROSLAV ČERV (181) 

7 ARNOŠT HOUZIM (211) 

8 ROMAN MAŠTALÍŘ (381) 

9 VÍT KUKLÍK (5) 

10 VOJTĚCH JINDRA (54) 

11 ONDŘEJ SKALÁK (22) 

12 JOSEF MAŠTALÍŘ (101) 

13 JAN PETROUŠEK (314) 

14 DANIEL BAUER (553) 

15 DOMINIK MACHO (55) 

16 BOHUSLAV MÁŠA (813) 

17 JAN KUNCL (13) 

18 MAREK TÍCHA (145) 

1 

27 

44 

330 

45 

121 

181 

211 

381 

5 

54 

22 

101 

314 

553 

55 

813 

13 

145 

2 

27 

330 

44 

45 

121 

181 

211 

381 

5 

314 

54 

22 

101 

553 

55 

13 

813 

145 

3 

27 

330 

44 

45 

121 

181 

211 

381 

5 

314 

54 

22 

13 

553 

101 

145 

813 

55 

4 

27 

330 

44 

45 

181 

121 

211 

381 

5 

314 

54 

22 

13 

553 

5 

27 

330 

44 

45 

181 

121 

211 

381 

314 

5 

6 

330 

44 

27 

45 

Tabulka průjezdů
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ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:49:07 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:45 



Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

181 

314 

13 

22 

553 

330 

44 

45 

121 

211 

381 

5 

27 

54 

813 

145 

55 

Jezdec 

JAROSLAV ČERV 

JAN PETROUŠEK 

JAN KUNCL 

ONDŘEJ SKALÁK 

DANIEL BAUER 

ŠIMON FOGL 

ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 

TOMÁŠ MARKYTÁN 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

ARNOŠT HOUZIM 

ROMAN MAŠTALÍŘ 

VÍT KUKLÍK 

MATYÁŠ VANÍČEK 

VOJTĚCH JINDRA 

BOHUSLAV MÁŠA 

MAREK TÍCHA 

DOMINIK MACHO 

Rok 

2013 

2012 

2012 

2014 

2015 

2010 

2012 

2009 

2011 

2011 

2011 

2011 

2013 

2010 

2013 

2012 

2013 

Klub 

ACTION RACING RACING 

HŮRY 

MALÉ PŘÍLEPY 

KAMIKAZA RACING 

MOTOSPORT CHÝNOV / SOBĚSLAV 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

KRYRY 

PLZEŇ 

LP RACING TEAM 

VOLYNĚ 

AMK BĚLČICE 

AMK BĚLČICE 

HH RACING TEAM 

AMK KAPLICE 

PETROVICE U SEDLČAN 

MS KLUKY / PÍSEK 

OLEŠNICE 

Moto 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 85 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Kol 

5 

4 

4 

4 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

2 

Celk.čas 

16:08.630 

14:08.081 

14:59.605 

17:56.234 

17:54.531 

14:07.689 

14:10.166 

16:14.248 

17:00.220 

17:03.183 

14:18.914 

14:46.314 

14:48.062 

17:15.789 

17:28.407 

13:20.054 

15:03.391 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2.477 

2:06.559 

2:52.531 

2:55.494 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

V 

5 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

2 

2 

3 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

N.čas 

3:04.702 

3:24.881 

3:33.028 

4:20.513 

5:23.380 

2:47.714 

2:44.792 

3:11.895 

3:05.321 

3:23.015 

3:31.368 

3:32.416 

3:12.549 

4:01.297 

4:40.033 

4:36.487 

8:52.657 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

Dle kol

Odstup vítěze 

2.477 

Prům.rychlost 

39,283 

N.čas kola 

2:44.792 

Km/h 

40,415 

Nejlepší kolo 

44 - ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 

Vytištěno: 26.10.2024 15:50:32 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:31:50 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

StC 

330 

44 

181 

45 

121 

211 

314 

381 

5 

27 

13 

54 

22 

813 

553 

145 

55 

Jezdec 

ŠIMON FOGL 

ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 

JAROSLAV ČERV 

TOMÁŠ MARKYTÁN 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

ARNOŠT HOUZIM 

JAN PETROUŠEK 

ROMAN MAŠTALÍŘ 

VÍT KUKLÍK 

MATYÁŠ VANÍČEK 

JAN KUNCL 

VOJTĚCH JINDRA 

ONDŘEJ SKALÁK 

BOHUSLAV MÁŠA 

DANIEL BAUER 

MAREK TÍCHA 

DOMINIK MACHO 

Rok 

2010 

2012 

2013 

2009 

2011 

2011 

2012 

2011 

2011 

2013 

2012 

2010 

2014 

2013 

2015 

2012 

2013 

Klub 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

KRYRY 

ACTION RACING RACING 

PLZEŇ 

LP RACING TEAM 

VOLYNĚ 

HŮRY 

AMK BĚLČICE 

AMK BĚLČICE 

HH RACING TEAM 

MALÉ PŘÍLEPY 

AMK KAPLICE 

KAMIKAZA RACING 

PETROVICE U SEDLČAN 

MOTOSPORT CHÝNOV / SOBĚSLAV 

MS KLUKY / PÍSEK 

OLEŠNICE 

Moto 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 65 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

KTM 65 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 65 

KTM 

KTM 65 

YAMAHA 65 

YAMAHA 

KTM 85 

Třída 

85 

85 

65 

85 

85 

85 

65 

85 

85 

85 

65 

85 

65 

85 

65 

85 

85 

Kol 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

Celk.čas 

14:07.689 

14:10.166 

16:08.630 

16:14.248 

17:00.220 

17:03.183 

14:08.081 

14:18.914 

14:46.314 

14:48.062 

14:59.605 

17:15.789 

17:56.234 

17:28.407 

17:54.531 

13:20.054 

15:03.391 

Dif 

2.477 

2:00.941 

2:06.559 

2:52.531 

2:55.494 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

V 

3 

4 

5 

2 

2 

3 

2 

4 

3 

3 

3 

3 

4 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

2:47.714 

2:44.792 

3:04.702 

3:11.895 

3:05.321 

3:23.015 

3:24.881 

3:31.368 

3:32.416 

3:12.549 

3:33.028 

4:01.297 

4:20.513 

4:40.033 

5:23.380 

4:36.487 

8:52.657 

Body 

35 

33 

35 

31 

30 

29 

33 

28 

27 

26 

31 

25 

30 

24 

29 

23 

22 

Dle kol

Odstup vítěze 

2.477 

Prům.rychlost 

39,283 

N.čas kola 

2:44.792 

Km/h 

40,415 

Nejlepší kolo 

44 - ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 

Vytištěno: 26.10.2024 15:50:53 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:31:50 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:30 



Kolo 

(13) JAN KUNCL 
1 
2 
3 
4 

(54) VOJTĚCH JINDRA 
1 
2 
3 
4 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 

(813) BOHUSLAV MÁŠA 
1 
2 
3 

(553) DANIEL BAUER 
1 
2 
3 

(145) MAREK TÍCHA 
1 
2 

(55) DOMINIK MACHO 
1 
2 

Čas kola 

3:40.231 
3:33.028 
4:15.335 

4:15.065 
4:01.297 
4:56.181 

4:40.098 
4:29.095 
4:20.513 

4:40.033 
6:29.364 

5:23.380 
6:14.791 

4:36.487 

8:52.657 

Dif 

+7.203 

+42.307 

+13.768 

+54.884 

+19.585 
+8.582 

+1:49.331 

+51.411 

Denní čas 

15:35:21.735 
15:39:01.966 
15:42:34.994 
15:46:50.329 

15:35:53.970 
15:40:09.035 
15:44:10.332 
15:49:06.513 

15:36:17.252 
15:40:57.350 
15:45:26.445 
15:49:46.958 

15:38:09.734 
15:42:49.767 
15:49:19.131 

15:38:07.084 
15:43:30.464 
15:49:45.255 

15:40:34.291 
15:45:10.778 

15:38:01.458 
15:46:54.115 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(330) ŠIMON FOGL 
1 
2 
3 
4 
5 

(44) ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(181) JAROSLAV ČERV 
1 
2 
3 
4 
5 

(45) TOMÁŠ MARKYTÁN 
1 
2 
3 
4 
5 

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN 
1 
2 
3 
4 
5 

(211) ARNOŠT HOUZIM 
1 
2 
3 
4 
5 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ 
1 
2 
3 
4 

(5) VÍT KUKLÍK 
1 
2 
3 
4 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:55.575 
2:47.714 
2:48.486 
2:52.510 

2:56.439 
2:49.535 
2:44.792 
2:48.506 

3:17.621 
3:14.660 
3:12.414 
3:04.702 

3:11.895 
3:14.436 
3:15.034 
3:20.698 

3:05.321 
3:35.786 
3:25.033 
3:55.023 

3:23.231 
3:23.015 
3:29.809 
3:29.448 

3:24.881 
3:29.341 
3:28.560 

3:35.660 
3:33.148 
3:31.368 

3:36.511 
3:32.416 
3:54.106 

4:52.294 
3:12.549 
3:46.498 

Dif 

+7.861 

+0.772 
+4.796 

+11.647 
+4.743 

+3.714 

+12.919 
+9.958 
+7.712 

+2.541 
+3.139 
+8.803 

+30.465 
+19.712 
+49.702 

+0.216 

+6.794 
+6.433 

+4.460 
+3.679 

+4.292 
+1.780 

+4.095 

+21.690 

+1:39.745 

+33.949 

Denní čas 

15:34:34.128 
15:37:29.703 
15:40:17.417 
15:43:05.903 
15:45:58.413 

15:34:41.618 
15:37:38.057 
15:40:27.592 
15:43:12.384 
15:46:00.890 

15:35:09.957 
15:38:27.578 
15:41:42.238 
15:44:54.652 
15:47:59.354 

15:35:02.909 
15:38:14.804 
15:41:29.240 
15:44:44.274 
15:48:04.972 

15:34:49.781 
15:37:55.102 
15:41:30.888 
15:44:55.921 
15:48:50.944 

15:35:08.404 
15:38:31.635 
15:41:54.650 
15:45:24.459 
15:48:53.907 

15:35:36.023 
15:39:00.904 
15:42:30.245 
15:45:58.805 

15:35:29.462 
15:39:05.122 
15:42:38.270 
15:46:09.638 

15:35:34.005 
15:39:10.516 
15:42:42.932 
15:46:37.038 

15:34:47.445 
15:39:39.739 
15:42:52.288 
15:46:38.786 

Vytištěno: 26.10.2024 15:51:04 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:31:50 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 ŠIMON FOGL (330) 

2 ŠTĚPÁN ANDRÝSEK (44) 

3 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

4 ŠTĚPÁN KRHOUN (121) 

5 TOMÁŠ MARKYTÁN (45) 

6 ARNOŠT HOUZIM (211) 

7 JAROSLAV ČERV (181) 

8 JAN KUNCL (13) 

9 ROMAN MAŠTALÍŘ (381) 

10 VÍT KUKLÍK (5) 

11 JAN PETROUŠEK (314) 

12 VOJTĚCH JINDRA (54) 

13 ONDŘEJ SKALÁK (22) 

14 DOMINIK MACHO (55) 

15 DANIEL BAUER (553) 

16 BOHUSLAV MÁŠA (813) 

17 MAREK TÍCHA (145) 

1 

330 

44 

27 

121 

45 

211 

181 

13 

381 

5 

314 

54 

22 

55 

553 

813 

145 

2 

330 

44 

121 

45 

181 

211 

314 

13 

381 

5 

27 

54 

22 

813 

553 

145 

55 

3 

330 

44 

45 

121 

181 

211 

314 

13 

381 

5 

27 

54 

22 

813 

553 

4 

330 

44 

45 

181 

121 

211 

314 

381 

5 

27 

13 

54 

22 

5 

330 

44 

181 

45 

121 

211 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 26.10.2024 15:51:26 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:31:50 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

StC 

330 

44 

27 

45 

211 

121 

181 

5 

13 

381 

314 

22 

101 

55 

813 

553 

54 

145 

Příjmenní 

FOGL 

ANDRÝSEK 

VANÍČEK 

MARKYTÁN 

HOUZIM 

KRHOUN 

ČERV 

KUKLÍK 

KUNCL 

MAŠTALÍŘ 

PETROUŠEK 

SKALÁK 

MAŠTALÍŘ 

MACHO 

MÁŠA 

BAUER 

JINDRA 

TÍCHA 

Jméno 

ŠIMON 

ŠTĚPÁN 

MATYÁŠ 

TOMÁŠ 

ARNOŠT 

ŠTĚPÁN 

JAROSLAV 

VÍT 

JAN 

ROMAN 

JAN 

ONDŘEJ 

JOSEF 

DOMINIK 

BOHUSLAV 

DANIEL 

VOJTĚCH 

MAREK 

Rok 

2010 

2012 

2013 

2009 

2011 

2011 

2013 

2011 

2012 

2011 

2012 

2014 

2015 

2013 

2013 

2015 

2010 

2012 

Klub 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

KRYRY 

HH RACING TEAM 

PLZEŇ 

VOLYNĚ 

LP RACING TEAM 

ACTION RACING RACING 

AMK BĚLČICE 

MALÉ PŘÍLEPY 

AMK BĚLČICE 

HŮRY 

KAMIKAZA RACING 

AMK BĚLČICE 

OLEŠNICE 

PETROVICE U SEDLČAN 

SOBĚSLAV 

AMK KAPLICE 

MS KLUKY / PÍSEK 

Moto 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

GAS GAS 

HUSQVARNA 65 

YAMAHA 

KTM 65 

HUSQVARNA 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 85 

YAMAHA 65 

KTM 

YAMAHA 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

85 

65 

85 

65 

65 

65 

85 

85 

65 

85 

85 

Kol 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

V 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

4 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

N.čas 

2:51.498 

2:55.583 

2:58.699 

3:03.376 

3:23.362 

3:25.632 

3:25.884 

3:53.734 

4:11.165 

4:20.898 

4:22.034 

5:25.675 

6:14.503 

7:20.187 

7:26.374 

7:43.602 

Dif 

4.085 

7.201 

11.878 

31.864 

34.134 

34.386 

1:02.236 

1:19.667 

1:29.400 

1:30.536 

2:34.177 

3:23.005 

4:28.689 

4:34.876 

4:52.104 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 26.10.2024 10:23:28 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:07:09 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 10:00 



Kolo 

(101) JOSEF MAŠTALÍŘ 
1 
2 

(55) DOMINIK MACHO 
1 
2 

(813) BOHUSLAV MÁŠA 
1 
2 

(553) DANIEL BAUER 
1 
2 

(54) VOJTĚCH JINDRA 
1 

(145) MAREK TÍCHA 
1 

Čas kola 

6:14.503 

7:20.187 

7:26.374 

7:43.602 

Dif Denní čas 

10:12:29.543 
10:18:44.046 

10:13:40.296 
10:21:00.483 

10:12:32.768 
10:19:59.142 

10:14:14.217 
10:21:57.819 

10:15:44.844 

10:16:37.094 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(330) ŠIMON FOGL 
1 
2 
3 
4 

(44) ŠTĚPÁN ANDRÝSEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 
3 
4 

(45) TOMÁŠ MARKYTÁN 
1 
2 
3 
4 

(211) ARNOŠT HOUZIM 
1 
2 
3 
4 

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN 
1 
2 
3 

(181) JAROSLAV ČERV 
1 
2 
3 
4 

(5) VÍT KUKLÍK 
1 
2 
3 

(13) JAN KUNCL 
1 
2 
3 

(381) ROMAN MAŠTALÍŘ 
1 
2 
3 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 

Čas kola 

3:13.112 
2:51.498 
2:52.696 

3:04.533 
2:55.583 
2:59.283 
3:26.989 

3:06.461 
2:58.699 
5:31.383 

3:12.835 
3:03.376 
3:09.588 

3:23.362 
3:34.828 
4:14.775 

3:25.632 
4:42.190 

3:34.270 
3:32.644 
3:25.884 

5:22.375 
3:53.734 

4:11.165 
4:38.533 

4:20.898 
4:21.246 

5:12.366 
4:22.034 

5:25.675 

Dif 

+21.614 

+1.198 

+8.950 

+3.700 
+31.406 

+7.762 

+2:32.684 

+9.459 

+6.212 

+11.466 
+51.413 

+1:16.558 

+8.386 
+6.760 

+1:28.641 

+27.368 

+0.348 

+50.332 

Denní čas 

10:09:35.121 
10:12:48.233 
10:15:39.731 
10:18:32.427 

10:09:09.995 
10:12:14.528 
10:15:10.111 
10:18:09.394 
10:21:36.383 

10:11:06.285 
10:14:12.746 
10:17:11.445 
10:22:42.828 

10:09:32.743 
10:12:45.578 
10:15:48.954 
10:18:58.542 

10:09:49.049 
10:13:12.411 
10:16:47.239 
10:21:02.014 

10:09:44.870 
10:13:10.502 
10:17:52.692 

10:09:35.877 
10:13:10.147 
10:16:42.791 
10:20:08.675 

10:10:05.817 
10:15:28.192 
10:19:21.926 

10:11:15.548 
10:15:26.713 
10:20:05.246 

10:11:10.888 
10:15:31.786 
10:19:53.032 

10:10:03.442 
10:15:15.808 
10:19:37.842 

10:14:57.821 
10:20:23.496 

Vytištěno: 26.10.2024 10:24:01 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:07:09 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 10:00 


